

List referencyjny

Asseco Softlab ERP usprawnił sprzedaż części samochodowych marki KAMOKA

KAMOKA to znana w całej Europie marka części zamiennych do samochodów. W Polsce generalnym dystrybutorem elementów zawieszenia, układu kierowniczego, przeniesienia napędu, czy hamulców KAMOKA jest firma Entertrade Sp. z o.o.

Podzespoły marki KAMOKA cieszą się coraz większym zaufaniem użytkowników, popyt na nie stale rośnie. Aby sprostać potrzebom klientów postanowiliśmy usprawnić proces sprzedaży tradycyjnej oraz internetowej. Zależało nam również na optymalizacji zarządzania gospodarką magazynową dystrybutora. W tym celu wdrożyliśmy system Asseco Softlab ERP od Asseco Business Solutions w wersji branżowej, dedykowanej dla przedsiębiorstw zajmujących się sprzedażą oraz dystrybucją części motoryzacyjnych.

Wdrożone rozwiązanie powstało w oparciu o bogate doświadczenie zdobyte przez konsultantów Asseco Business Solutions podczas realizacji wdrożeń u wielu liderów branży motoryzacyjnej. System wsparł nas w takich obszarach, jak logistyka i sprzedaż, magazyn wysokiego składowania (WMS) oraz kasa, bank i rozrachunki.

Ponadto program Asseco Softlab ERP został zintegrowany z systemem IntegraWebCatalog, który umożliwia dokonywanie zamówień odbiorców przez internet. Rozwiązanie współpracuje również w ze specjalistycznym katalogiem części samochodowych TecDoc oraz z programem spedycyjnym firmy DPD.

Wdrożenie branżowej wersji systemu Asseco Softlab ERP pozwoliło na oszczędność czasu i kosztów adaptacji rozwiązania. Nowy program umożliwił lepsze zarządzanie częściami i akcesoriami, usprawnił wystawianie dokumentów handlowych i pomaga rozwinąć sprzedaż w internecie.

Z przekonaniem rekomendujemy oprogramowanie autorstwa Asseco Business Solutions.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Komplementariusza


Tomasz Kępiński

Biuro Handlowe KAMOKA

ul. Południowa 12/14; 95-060 Brzeziny POLAND
tel. +48 46 875 26 30; fax +48 46 874 77 56
Office Poland: e-mail: biuro@kamoka.eu EXPORT: export@kamoka.eu; www.kamoka.eu

Producent i Generalny Dystrybutor KAMOKA

Entertrade Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. ul. Piaseczyńska 45 lok.12;
00-765 Warszawa POLAND,
Sąd Rej. Dla m.st. W-wy XIII Wydz. Gosp.KRS 366710 NIP. 5213581408 REGON: 142603777